
OBEC VIDOV

Vidov 51, 370 07 České Budějovice

vyvěšeno: 

sejmuto: 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ – ÚZEMNÍ PLÁN VIDOV

Zastupitelstvo obce Vidov, dle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním  
řádu  (Stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů (dále  jen  „stavební  zákon“),  podle  ustanovení  §  70  
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 

vydává z moci úřední opravné rozhodnutí

o opravě zjevných nesprávností vydaného 
opatření obecné povahy – Územní plán Vidov,

který nabyl účinnosti dne 29. 6. 2017.

Zastupitelstvo obce Vidov opravuje, na základě usnesení Zastupitelstva obce Vidov územní plán Vidov takto:

 V grafické  části  výroku  –  v Hlavním  výkresu  –  bude  plocha  s rozdílným  způsobem  využití  „plochy 
občanského vybavení“ v rozsahu pozemků p. č. 112/1 a p. č. st. 111 v k. ú. Vidov:



nahrazena plochou s rozdílným způsobem využití „plochy rekreace“:

 V grafické části odůvodnění – v Koordinačním výkresu – bude plocha s rozdílným způsobem využití „plochy 
občanského vybavení“ v rozsahu pozemků p. č. 112/1 a p. č. st. 111 v k. ú. Vidov:

nahrazena plochou s rozdílným způsobem využití „plochy rekreace“:



Odůvodnění

V průběhu pořizování opatření obecné povahy – Územního plánu Vidov – došlo k zjevné nesprávnosti v  rámci 
úpravy návrhu územního plánu Vidov pro vydání. Během projednávání návrhu územního plánu Vidov – ve všech 
etapách  návrhu  územního  plánu  (pro  společné  jednání,  pro  veřejné  projednání,  pro  opakované  veřejné 
projednání) –  byly pozemky p. č. 112/1 a p. č. st. 111 v k. ú. Vidov zařazeny do stabilizovaných ploch rekreace. Při 
úpravě návrhu územního plánu Vidov  po opakovaném veřejném projednání  došlo  nedopatřením k  přeřazení 
pozemků  p.  č.  112/1  a  p.  č.  st.  111  do  ploch  občanského  vybavení.  Tato  úprava  nebyla  vyvolána  pokynem  
pořizovatele ani nevzešla z návrhu rozhodnutí o námitkách a návrhu vyhodnocení připomínek.

V žádném případě oprava výše uvedených omylů a jiných zřejmých nesprávností v územním plánu Vidov nemění 
právní stav ani věcný obsah tohoto dokumentu – byly provedeny pouze opravy, které uvádějí územní plán do 
souladu s výsledky projednání návrhu územního plánu Vidov.

Zastupitelstvo obce Vidov z  výše uvedených důvodů rozhodlo o  opravě zjevné nesprávnosti  v grafické části 
výroku a odůvodnění opatření obecné povahy.

Poučení

Proti tomuto opravenému rozhodnutí může podle § 70 správního řádu podat odvolání pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Odvolací lhůta je dle § 83 správního řádu 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Odvolání 
se podává u orgánu, který toto rozhodnutí vydal. 

……………………………                                                                     ……………………………                                    
    Ing. Tomáš Šedivý                                                                  Mgr. Tomáš Hanus                                         
       starosta obce                                                                                                            místostarosta obce 

Tel/Fax    E-mail   IČO     Bankovní spojení    Úřední hodiny
724 181 747 obec.vidov@centrum.cz  00581917     KB  Č. Budějovice             PO 800-1000 , 1800 - 2000

386 466 000                                  č.ú. 33421231/0100      ST 800-1000 , 1800 - 1900 
    PÁ 800 - 1000

mailto:obec.vidov@centrum.cz


ROZDĚLOVNÍK – oprava zjevné nesprávnosti územního plánu Vidov
1. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1
2. Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 471/1, 118 01 Praha 1 – Malá Strana
3. Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6
4. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 
5. Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7
6. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2
7. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10
8. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, Mánesova 3, 370 01 České Budějovice

Krajský úřad - Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
9. odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví
10. odbor kultury a památkové péče
11. odbor dopravy a silničního hospodářství
12. odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu

Magistrát města České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice
13. odbor ochrany životního prostředí
14. odbor dopravy a silničního hospodářství
15. odbor památkové péče
16. stavební úřad
17. odbor územního plánování

18. Česká  inspekce životního  prostředí,  oblastní  inspektorát  České  Budějovice,
U Výstaviště 16, 370 21 České Budějovice

19. Hasičský  záchranný  sbor  Jihočeského  kraje,  krajské  ředitelství,  Pražská  52b,  
370 04 České Budějovice

20. Krajská  hygienická  stanice  Jihočeského  kraje,  pracoviště  Č.  Budějovice,  Na  Sadech  25,
370 71 ČB

21. Krajská  veterinární  správa  pro  Jihočeský  kraj,  inspektorát  ČB,  Severní  2303/9,
370 10 České Budějovice

22. Obvodní  báňský  úřad  pro  území  krajů  Plzeňského  a  Jihočeského,  Hřímalého  2730/11,
301 00 Plzeň

23. Státní pozemkový úřad České Budějovice, Rudolfovská 80, 371 03 České Budějovice
24. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Jihočeský kraj, Lipenská 17, 370 01 České Budějovice 
25. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 1






